[bookmark: _GoBack]（１）①様式第１号－１（申請書かがみ）

　年　　月　　日

独立行政法人　教職員支援機構
理事長　髙　岡　信　也　　殿
※申請者は本事業の責任者を記載すること。
印の省略は認めない。ただし、申請者本人の自筆署名がある場合のみ、省略可とする。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　印

教職大学院と教員委員会の連携・協働支援事業（NITSカフェ）申請書

　教職大学院と教員委員会の連携・協働支援事業を下記のとおり、申請します。なお、採択
の上は、関係書類を含む申請書類、及び計画書の内容を確実に履行します。

記

　　　　　　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

●申請者　※申請する教職大学院等について記入
	申請者名

	所在地
	〒

	機構との連携協定の有無
	　　　有　・　無　　　　※いずれかを〇で囲むこと

	事務担当者
	所属・職名

	氏名（ふりがな）

	事務連絡等送付先
	〒

11